整理番号
試験研究費（外国旅費）助成申請書
　　年　　月　　日

公益財団法人新潟工学振興会 　理　事　長　 様

　　　       　　  　　           　　        申 請 者 氏 名                           印

　貴財団の試験研究費（外国旅費）の助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

	希望する助成分野

	研究課題

	ふりがな
氏　 名                                     　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生（満　　　歳）

	所属機関及び職名

	所属機関所在地   　　 　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	専門分野・これまでの主たる研究

	研究の目的(簡潔に記入のこと)

（1/2 Page）

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　(公財)新潟工学振興会／研究旅費申請書
	調査研究、発表等の計画（渡航計画、必要経費の積算を記載してください。）
○　渡航計画
	年　月　日
	滞在地
	踏査研究、発表等の日程

○　必要経費の積算
	経費の種別
	経費の積算根拠
	　　　備考

	往復航空券

	宿泊費

	参加登録料
その他経費

	計

	○　渡航先での調査研究、発表等の意義を記入してください。

	その他特記すべき事項（渡航後の取組みなどを記入してください。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（2/2 Page）